
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 28 de setembro de 2022 Ano X - Edição nº 01225 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64D9ACF9E204FAB0913D8ED9ED2B85A9



quarta-feira, 28 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 310/2022 - Pregão Eletrônico Nº. 006/2022

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64D9ACF9E204FAB0913D8ED9ED2B85A9



quarta-feira, 28 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 Pregão Eletrônico Nº. 006/2022 

Processo Administrativo nº 012507/2022 
 
O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico Nº. 006/2022, a 
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza urbana, incluindo coleta 
de resíduos não perigosos (lixo domiciliar, comercial, restos de feiras livres, capina, varrição, entulho, 
poda de árvores e conservação de áreas públicas) na sede do Município, nos Distritos de Canudos, 
Várzea do Cerco e Baixa da Cainana, nos Bairros Chicão e Vila da Cruz e nos Povoados de José 
Raimundo, Lagoa Nova I, Rosendo, Baraúna I, Lagoa dos Patos II, Cascavel, Boca as Mata e 
Umburaninha dos Ingós, em favor da(s) empresa(s): J & S TERRAPLANAGEM CONSTRUTORA E 
EMPREENDIMENTOS LTDA, no valor total estimado de R$ 1.569.000,00 (um milhão quinhentos e 
sessenta e nove mil reais). Mulungu do Morro/BA, 27 de Setembro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 310/2022 
Pregão Eletrônico Nº. 006/2022 

Processo Administrativo nº 012507/2022 
                                  

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou, nesta data, contrato com a(s) 
empresa(s): J & S TERRAPLANAGEM CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA, no valor total 
estimado de R$ 1.569.000,00 (um milhão quinhentos e sessenta e nove mil reais). Objeto: Contratação 
de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza urbana, incluindo coleta de resíduos 
não perigosos (lixo domiciliar, comercial, restos de feiras livres, capina, varrição, entulho, poda de 
árvores e conservação de áreas públicas) na sede do Município, nos Distritos de Canudos, Várzea do 
Cerco e Baixa da Cainana, nos Bairros Chicão e Vila da Cruz e nos Povoados de José Raimundo, Lagoa 
Nova I, Rosendo, Baraúna I, Lagoa dos Patos II, Cascavel, Boca as Mata e Umburaninha dos Ingós. 
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data do recebimento da “Ordem de Serviço” expedida 
pela Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, datada de 03/10/2022, podendo ser prorrogado na forma 
prevista em lei. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento 
geral. Mulungu do Morro/BA, 27 de Setembro de 2022. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64D9ACF9E204FAB0913D8ED9ED2B85A9


		2022-09-28T08:07:10-0300




